Direção Geral

R E S U L T A D O  |  E D I T A L  D G / F A E D  N o 1 9 / 2 0 1 7

A Diretora Geral do Centro de Ciências Humanas e da

Educação — FAED, da Universidade do Estado de Santa

Catarina — UDESC, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais definidas no Decreto no 4184 de 06/04/06 e

Resolução no 044/07 — CONSUNI, baixa o presente

resultado:

NÍVEL BÁSICO MATUTINO

1. Adriana Aparecida Travassos dos Santos

2. Amabile Costa

3. Ana Carolina Leite de Menezes

4. Beatriz Delfino de Lima

5. Bruna Maria Antunes

6. Carolina Lima Marques

7. Cristina Fernandes Fernando

8. Eliana Brasil de Sousa Mesquita

9. Emílio Ranieri Migliorini

10. Gabrielle Dutra da Silva

11. Hariany da Silveira Cargnin

12. Júlia Gonçalves da Silva

13. Maria Heloisa Martins

14. Mariana Hoffmann

15. Marjorie Eduarda Borges Cunha

16. Rita de Cássia Castro da Cunha

17. Rodrigo Ferreira dos Reis

18. Sabrina Vieira Teixeira

19. Sonia Marli de Lima

20. Vinicius Raul Honorato

NÍVEL BÁSICO NOTURNO

1. Amábili Fraga

2. Amanda Coutinho

3. Antonio Carlos Picalho

4. Cezar Nascimento dos Santos

5. Eduardo Schmidt Longo

6. Evita Alicia Gomes Silveira

7. Fernanda da Fontoura Soares

8. Gabrieli Fonseca

9. Gabrielle Luana Rosinski

10. Gisele Karine Santos de Souza

11. Heloísa Olindina Vieira

12. Juliane Karolina Maia Heusser

13. Kelly Caroline Noll da Silva

14. Lenize Silva Pereira de Almeida

15. Maria Joana Vasques

16. Marlon de Oliveira Martins

17. Melissa Vilhena Langnier

18. Moira Riroca da Silva e Silva

19. Roberta Dingee Rosa

20. Sandro Alves dos Santos

NÍVEL INTERMEDIÁRIO

1. Cara Inês de Campos Lopes

2. Isabel Pires Meister

3. Luan Wellinton Siqueira Goulart

4. Lucas Santos

5. Matheus Oliveira Della Nina

6. Rafaela Adriane Farias

Florianópolis, 1o de agosto de 2017.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC